
Uchwała Nr XXXVl/239/2017 
RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa 
własności nieruchomości położonej w Baboszewie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a"ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art.13 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
2147 ze zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Baboszewo w drodze darowizny prawa 
własności zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
nr działki 611 o powierzchni O, 1400 ha położonej w Baboszewie, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Płońsku Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta 
KW Nr PLlL/00043615/8, stanowiącej własność Powiatu Płońskiego. 

§2 

Nieruchomość opisana w § 1 wykorzystana będzie na cel publiczny związany 

z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej (Dz.U.2016 poz.1638 ze zm.). 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. T'HZ f'.\\'0 ,,Hf/.\( Y R1\l)Y 

.,,,,.,.,,,,,, I' I [ ~~ ,nyck; 



Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 611 
o powierzchni 0,1400 ha położona w Baboszewie, gm Baboszewo zabudowana jest 
budynkiem byłego ośrodka zdrowia. Dla przedmiotowej nieruchomości w Sądzie 
Rejonowym w Płońsku w Wydziale IV Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta Kw Nr PllL/00043615/8 w której wpisana jest własność Powiatu 
Płońskiego. 

Wójt Gminy Baboszewo pismem z dnia 25.08.2016r. wystąpił z wnioskiem do 
Zarządu Powiatu Płońskiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie ośrodka 
zdrowia w Baboszewie. Z kolejnym wnioskiem wystąpiła w dniu 29.03.2017 r. Rada 
Gminy Baboszewo, która również wnioskowała o nieodpłatne przekazanie na rzecz 
Gminy Baboszewo ww. nieruchomości . 
W uzasadnieniu Rada Gminy Baboszewo wskazała m.in., iż budynek jest w złym 
stanie technicznym i wymaga gruntownego remontu w celu dostosowania go do 
świadczenia usług związanych z ochroną zdrowia. Ponadto Gmina nie dysponuje 
innym budynkiem w którym mogłaby prowadzić działalność związana z ochroną 
zdrowia. 

Rada Powiatu Płońskiego podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Baboszewie na rzecz Gminy 
Baboszewo. 

Aby akt notarialny został sporządzony konieczne jest wyrażenie przez Radę 
Gminy Baboszewo zgody na nabycie przez Gminę Baboszewo w drodze darowizny 
prawa własności w/w nieruchomości. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

Przyjęta przez Gminę Baboszewo nieruchomość ma służyć realizacji celu 
publicznego jakim jest ochrona zdrowia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j . Dz.U.2016.1638 ze zm.). 

PR1/E\ \'C Df\ ~ '/,\L RADY 

Sim ,•nn, ,,-rj//~~ ,zczyck, 


